

4th year Maintenance Bill

41

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Maintenance of					
Road from Basupatti Khatoli					
Road to Dheri Kila					
Agency - Sri Sumit Kumar					
Agreement No. - 10832/2019-20					
Agreement Date - 4.11.2019					
Date of start - 08.07.2019.					
Date of completion - 07.04.2020					
Actual date of completion - 08.03.2020					
Record measurement					
(1) Restoration of drainage					
with width 1.00 m					
506 -					
	7	3.00	1.00	0.30	21.55
	4	6.20	1.00	0.30	7.44
	4	6.00	1.00	0.30	7.20
	3	5.00	1.00	0.30	4.50
(2) 50	9	4.50	1.10	0.30	13.31
Total =					44.05 m
(2/2) Making up of Boring/Sha					
coulder do all complete					
506 -					
	10	1.00	1.00	0.30	12.00
	10	7.00	1.00	0.30	27.00
	4	7.00	1.00	0.30	28.00

ABSTRACT OF COST

44

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Restoration of rain cut with 20" do — 84" wide TMBP - 41.11m (1/1) 44.05 m ² @ Rs 380.58/m ² — Rs 16,765.20					
(2/2) Making up of Berns/ Shoulder do all plots do — 84" wide TMBP - 42.9m (2/2) 260.10 m ² @ Rs 58.37/m ² — Rs 15,182.20					
(3/3) Repair of pot holes filled with 75 mm BM do — 84" wide TMBP - 42.9m (3/3) 3.82 m ² @ Rs 10,789.47/m ² — Rs 41,980.20					
(4/4) Patch repair over pot holes filled with 75 mm BM do — 84" wide TMBP - 42.9m (4/4) 51.0 m ² @ Rs 286.99/m ² — Rs 14,636.20					
(5/6) Maintenance of CD work H.P. culvert do — 84" wide TMBP - 42.9m (5/6) 02 nos @ Rs 117.60/m ² — Rs 2,234.20					
(6/8) Maintenance of Road sign do all complete job — 84" wide TMBP - 43.9m (6/8) 0.08 km @ Rs 1074.51/km — Rs 86.20					

Continuation



Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(7/4) Maintenance of 200m x 1km strip do —				
84 wide TMBP - 43.9m (7/4)				
0.10 km @ RS 653.52/km — RS 65.20				
(8/100) Cutting of branches of tree & shrubs do —				
84 wide TMBP - 43.9m (8/100)				
0.2 m @ RS 106.52/m — RS 21.32				
(10/100) Cutting of shrubs for mudg —				
84 wide TMBP - 43.9m (10/100)				
6.15 m @ RS 658/m — RS 29.20				
(10/100) Removal of 900 — do do as complete job —				
84 wide TMBP - 43.9m (10/100)				
3.15 m @ RS 2.18/m — RS 7.20				
(11/11) White washing of parapet wall do —				
84 wide TMBP - 43.9m (11/11)				
41.28 m @ RS 16.65/m — RS 687.20				
Total RS 91894.20				
Less 4.11 H. below = RS 3777.20				
Total = RS 88117.20				
AE 30/03/2013				

Continuation